陕西工业职业技术学院党政办公室文件

陕工院教办〔2018〕4号

关于开展院内诊改工作检查的通知

各教学部门及职能处室：

我院为教育部确定的首批开展诊改试点的 27 所院校之一，为持

续推进诊改试点工作持续深入开展，迎接 2018 年 11 月全国诊改专

家组进校复核，详细了解诊改工作开展情况，学院决定 11 月 2日-3

日在全院相关部门进行院内诊改工作检查。现将有关事项通知如下：

一、组织及人员

学院相关领导及学院诊改工作组成员。

二、对象

二级学院（部）、相关职能部门（离退处及产业处除外）。

三、内容

（一）内部质量保证体系建设

— 2 —

重点是目标链与标准链（简称两链）的科学性、系统性、可行

性，实施情况及成效。

（二）内部质量保证体系运行

重点是五个层面“8 字形质量改进螺旋”（简称螺旋）建设的科

学性、覆盖面、可行性，实施情况及成效。

（三）平台建设及其对诊改的支撑度

重点是学校平台顶层设计、建设、应用及成效。

四、检查及汇报注意事项

检查采取听取汇报、现场交流等方式进行。汇报务必以诊改平

台为主，可以辅之以学院诊改网和 PPT。

（一）二级学院（部）

1.各二级学院（部）院（部）长汇报本部门诊改工作总体情况

（对照诊改任务清单汇报完成情况、存在问题及下一步工作安排）。

2.各二级学院分别挑选一个专业带头人汇报专业诊改情况。

3.各二级学院（教学部）分别挑选一门在线开放课程由课程负

责人汇报课程诊改情况。

4.各二级学院副院长汇报各二级学院教师及各专业教师诊改情

况，各教学部部长汇报各部教师及各课程教师团队诊改情况。

5.各二级学院总支书记汇报学生层面诊改情况。

（二）相关职能部门

1.部门负责人汇报本部门诊改工作。

— 3 —

2.涉及到五横层面的部门（质管中心、教务处、人事处、学生

处）汇报本部门及所负责层面诊改情况。

四、调研时间安排

序号 部门 时间 地点 参加人员

1

职
能
部
门

就业/校企合作处 11月 2日
8:00-8:10

11楼第一录播室

部门领导汇报

全体人员参

加

2
宣传部 11月 2日

8:10-8:20
11楼第一录播室

3
党政办 11月 2日

8:20-8:30
11楼第一录播室

4
组织部 11月 2日

8:30-8:40
11楼第一录播室

5
工会/统战部 11月 2日

8:40-8:50
11楼第一录播室

6
团委 11月 2日

8:50-9:00
11楼第一录播室

7
继教中心 11月 2日

9:00-9:10
11楼第一录播室

8
图书馆 11月 2日

9:10-9:20
11楼第一录播室

9
科研处 11月 2日

9:20-9:30
11楼第一录播室

10
高职所 11月 2日

9:30-9:40
11楼第一录播室

11
财务处 11月 2日

9:40-9:50
11楼第一录播室

12
后勤处 11月 2日

9:50-10:00
11楼第一录播室

13
基建处 11月 2日

10:10-10:20
11楼第一录播室

14
国资处 11月 2日

10:20-10:30
11楼第一录播室

15
审计处 11月 2日

10:30-10:40
11楼第一录播室

16
监察处 11月 2日

10:40-10:50
11楼第一录播室

17
保卫处 11月 2日

10:50-11:00
11楼第一录播室

— 4 —

序号 部门 时间 地点 参加人员

18
教务处 11月 2日

11:00-11:30
11楼第一录播室

19
人事处 11月 2日

11:30-12:00
11楼第一录播室

20
学工部 11月 2日

14:30-15:00
11楼第一录播室

21
质管中心 11月 2日

15:00-15:30
11楼第一录播室

1

教
学
部
门

体育部 11月 2日
16:10-16:35

11楼第一录播室

2
基础部 11月 2日

16:35-17:00
崇文楼七层

3
思政部 11月 2日

17:00-17:25
崇文楼十二层

4
机械工程学院 11月 3日

8:00-8:40
行知楼 E四层

部门全体人

员参加

5
材料工程学院 11月 3日

8:45-9:25
行知楼 E五层

6
数控工程学院 11月 3日

9:30-10:10
行知楼 E五层

7
工商管理学院 11月 3日

10:20-11:00
格物楼四层

8
电气工程学院 11月 3日

11:10-11:50
行知楼 A五层

9
信息工程学院 11月 3 日

14:10-14:50 崇文楼 A八层

10
化纺服学院 11月 3日

14:55-15:35
崇文楼 A八层

11
物流管理学院 11月 3日

15:40-16:20
崇文楼五层

12
汽车工程学院 11月 3日

16:25-17:05
崇文楼五层

13
土木工程学院 11月 3日

17:10-17:50
崇文楼七层

五、其他说明

1.请各部门高度重视，重点汇报目标链、标准链是否上下贯通；

是否按“八步一环”质量改进螺旋开展工作；是否有平台支撑诊改；

— 5 —

部门管理及应用系统的数量及应用情况、一年来的数据增量，目前

在诊改平台上如何开展诊改等。

2.要求部门全体人员参加。

 陕西工业职业技术学院党政办公室

2018 年 10 月 30日

抄送：院领导，党委委员，院务助理，档。

  陕西工业职业技术学院党政办公室           2018年 10月 30日印发